

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۱۶ خرداد ۱۴۰۱

شماره ۵۵۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



❖ احیا و لایروبی خلیج گرگان یا ایجاد کانال دسترسی و ساخت پلاژ؟/ یورش دوباره به میانکاله این بار به بهانه احیا! خلیج گرگان و تالاب میانکاله باز هم به مهمترین اخبار محیط زیستی تبدیل شده است، کارشناسان و فعالان محیط زیست ایجاد کانال به بهانه اجرای طرح لایروبی خلیج گرگان را که به سرعت در حال اجراست، بهانه ای برای دسترسی به دریا و تسهیل تردد شناورها می دانند.

❖ علی شیرازی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران شد

طی حکمی از سوی اسکندر مومنی دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور، علی شیرازی سرپرست سابق معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران، به عنوان دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران منصوب شد.

❖ تاخیر در گشایش تالار مرکزی ساری خسارت بار است

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران تاخیر در گشایش تالار مرکزی ساری را خسارت بار دانست.

❖ اعزام ۴۰ پزشک و پرستار جهادگر مازندرانی به مناطق محروم سیستان و بلوچستان/روزانه ۱۱۰۰ نفر رایگان ویزیت می شوند مسئول گروه جهادی فلق بسیج دانشجویی سپاه کربلا از اعزام ۴۰ متخصص پزشکی و پرستاری جهادگر به مناطق محروم سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: روزانه ۱۱۰۰ نفر ویزیت رایگان شدند.

❖ سایه شوم مگس مدیترانه‌ای بر باغات مازندران/باغداران مبارزه را آغاز کنند

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: مگس میوه (مگس مدیترانه‌ای) در باغات سیاه ریشه و مختلط مازندران خطر جدی برای باغات مازندران به شمار می آید باغداران مبارزه را آغاز کنند.



فارس مازندران

★ ارسال فراخوان کنگره غدیر به ۱۶۰ کشور / گله‌مندی از نابسامانی نمازخانه‌های بین راهی در مازندران
دبیر کنگره بین‌المللی غدیر و ترویج فرهنگ نهج‌البلاغه در جهان رویکرد برنامه‌های فرهنگی در دهه غدیر را نقش و تاثیرگذاری غدیر در حل مشکلات جهان معاصر اعلام کرد و گفت: فراخوان کنگره غدیر به ۱۶۰ کشور ارسال شده است.

★ حاکم شدن هوای گرم و تابستانی در مازندران

معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی مازندران گفت: امروز با تقویت الگوی تابستانی روی منطقه مواجه هستیم، به همین دلیل انتظار داریم بیشینه دمای هوا در مناطق مرکزی و شرقی بین ۳۴ تا ۳۹ و در مناطق غربی بین ۲۹ تا ۳۴ درجه در نوسان باشد.

★ پلمب یک واحد اقامتی در منطقه تفریحی «فیلبند» بابل

یک واحد اقامتی در منطقه تفریحی «فیلبند» بابل توسط دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان پلمب و چندین نفر دستگیر شدند.

★ شبیخون به زمین‌های شمال / وقتی رشد افسارگسیخته قیمت‌ها عرصه را بر بومیان تنگ می‌کند این روزها گویا عواملی قلب زیبایی‌های شمال را نشانه گرفته و کمر همت به نابودی آن بسته‌اند، یک روز در حریم دریا با ساخت ویلاها و روز دیگر در جنگل‌ها با ساختن بناهای لاکچری. امروزه قیمت ویلا در شهرهای مثل قو و رامسر به حدی بالاست که تقاضا برای بومیان مقدور نیست.

★ ۴۰ پزشک و پرستار جهادگر مازندرانی به مناطق محروم سیستان و بلوچستان اعزام شدند

مسئول گروه جهادی فلق بسیج دانشجویی سپاه کربلا از اعزام ۴۰ متخصص پزشکی و پرستاری جهادگر به مناطق محروم سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: روزانه یک هزار و ۱۰۰ نفر در این طرح ویزیت رایگان شدند.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ فعالیت ۳۵۰ راهدار در طرح واکنش سریع راهداری مازندران
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران از فعالیت ۳۵۰ راهدار در طرح واکنش سریع راهداری (طوس) در استان خبر داد.

★ معرفی ۴۰۷ واحد متخلف به تعزیرات

مدیر جهاد کشاورزی ساری: ۴ هزار و ۵۰۰ واحد صنفی این شهرستان پایش شدند.

ایسنا مازندران

★ فعالیت ۳۵۰ راهدار در طرح واکنش سریع راهداری
مازندران

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران از اجرای طرح واکنش سریع راهداری (طوس) و فعالیت ۳۵۰ نیروی راهدار برای برطرف کردن نواقص و عیوب محورهای استان در این طرح خبر داد.

★ شناسایی ۵۹ مبتلا به کرونا طی شبانه روز گذشته/ فوت
تنها یک بیمار

از دیروز تا امروز ۱۶ خردادماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵۹ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی و ۱۶ نفر از آنها بستری شدند.

★ بهره برداری از ۱۹ طرح زیست محیطی در مازندران
۱۹ طرح زیست محیطی به مناسبت "هفته محیط زیست" در مازندران بهره برداری می‌شود.

★ بهره مندی مرغداران گلوگاهی از تسهیلات ۳۳ میلیاردی
۵ مرغدار گلوگاهی از تسهیلات ۳۳ میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریالی سرمایه در گردش بهره‌مند شدند.

★ ورود قوه قضائیه به موضوع کاخ ویلای استان مازندران
رئیس سازمان بازرسی کل کشور خبر داد که پرونده‌ای برای ساخت و ساز غیرمجاز یک ویلا در حریم روستای سالدوزکلا شهرستان سیمرغ استان مازندران تشکیل شده است.

★ هشدار مدیریت مگس میوه در مازندران
مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران بر لزوم مدیریت مگس میوه مدیترانه‌ای در باغات سیاه ریشه و مختلط استان تاکید کرد.





ایرنا مازندران

★ آبیاری زودهنگام شالیزارهای مازندران با پمپاژ آب‌های

زیرزمینی

کاهش روان آب رودخانه هراز و نوبت بندی طولانی مدت رها سازی آب این رودخانه به عنوان مهم‌ترین و بزرگ‌ترین رودخانه مازندران سبب شد تا پمپ آب چاه‌های نیمه عمیق شالیزارهای واقع در دشت ۱۱۰ هزار هکتاری هراز روشن شود.

★ ساری کنگره بین‌المللی غدیر و نهج‌البلاغه را میزبانی می‌کند

دبیر کنگره بین‌المللی راهکارهای گسترش فرهنگ غدیر و ترویج

نهج‌البلاغه در جهان از فراهم شدن مقدمات لازم برای برگزاری این رویداد مهم خبر داد و گفت که این کنگره ۲۷ مهر ماه امسال در شهر ساری مرکز مازندران برگزار می‌شود.

مهر مازندران

★ روزانه ۱۹ هزار تن شیر در مازندران تولید می‌شود

مدیر امور دام جهاد کشاورزی مازندران میزان تولید روزانه شیر در استان را ۱۹ هزار تن اعلام کرد.

★ سد هراز قربانی زباله عمارت خواهد شد؟

ساخت سد هراز به عنوان یکی از پروژه‌های مهم آبی کشور و مازندران، سال هاست به دلیل قرارگیری سایت زباله عمارت آمل و خطر نفوذ شیرابه به مخازن آن با یک چالش جدی زیست محیطی مواجه است و این مسئله هویت و نقش این پروژه را در هاله‌ای از ابهام برای مردم و دوستداران محیط‌زیست قرار داده است.

★ امید شیلات مازندران به جامعه محلی برای حفاظت از بچه

ماهیان خاویاری رودخانه‌های شیلاتی

شیلات مازندران در حالی کار رهاسازی بچه ماهی‌های خاویاری را در چند رودخانه شیلاتی آغاز کرده است که امید دارد جوامع محلی اطراف این رودخانه‌ها برای حفاظت و به ثمر رساندن این سرمایه ملی با یگان حفاظت همکاری تنگاتنگی داشته باشند.

★ منطقه جدید حفاظت شده در ارتفاعات آمل ثبت شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست آمل، از ثبت یک منطقه جدید حفاظت شده در اراضی و ارتفاعات کوهستانی بخش امامزاده عبدالله و مناطقی از بخش لاریجان در این شهرستان خبر داد.



بوطن خبری
مازندران





★ ۳۰۰۰ واحد متخلف صنفی در مازندران شناسایی شدند
رئیس سازمان صمت مازندران از شناسایی سه هزار و ۳۶ واحد
متخلف طی دو ماه گذشته در استان خبر داد و گفت: این واحدها
۷۹۵ میلیارد ریال جریمه شدند.

★ قایقرانی با فقر امکانات در رودخانه بابلسر
قایقرانان بابلسری لایروبی نشدن رودخانه و کمبود امکانات و
تجهیزات را از مهمترین مشکلات فرارو اعلام کردند.



حرف‌ها از نذران

سال سی و نهم - پدیده - ۱۶ خرداد ۱۴۰۱ - شنبه - ۴۶۲۳ شماره - ۲۲۲۲ - شماره ۸ - صفحه ۲۰۰۰ - تهران



درس‌های خمینی عظیم
زیر اقرار انقلاب اسلامی در گام دوم



کرامت

مازندران
گیلان
گلستان

سال چهارم - نوشته ۱۶ خرداد ۱۴۰۱
شماره ۸ - صفحه ۱ - قیمت ۲۰۰۰ تومان



بولتن خبری
مازندران



روزنامه اجرائی، اقتصادی

در نشست هیئت آندیشه‌ورز سازمان بسیج رسانه مازندران مصوب شد:

تشکیل شورای راهبردی رسانه در مازندران

به گزارش گروه شمال، هیئت آندیشه‌ورز سازمان بسیج رسانه استان مازندران با حضور افتخار آن برگزیده عالیجناب حجت‌الاسلام منتقل مازین بسیج رسانه استان مازندران در این نشست با اشاره به اهمیت ایجاد «تیم» و «گفتار رسانه» در آفاق این فرجه ایس‌آی فعالیت داشت امروز رسانه‌های پیش‌گام قرار چند تیر هفتاد و دو پیشگامی انقلاب مرام و افکار همسایه متعاضد شایسته می‌کنند.

عزیزان

بیانات رهبر معظم انقلاب نقشه راه امت اسلامی است



۲۵ طرح بحیثیت زندگی در بخش بلده نور اجرائی شود



افزایش تجویز قیمت کسرت‌ها و هنری که لاجرم شده!



رهبر انقلاب در مراسم سی و سومین سالگرد رحلت امام خمینی (ره):

گرایش امروز مردم به انقلاب یقیناً بیشتر است



تقاضی
عذرگویی‌نامه بوجه و محاسبات بخیر
ارز ترجیحی به انتهای زنجیره
منتقل شد

تجدید
قد بلند و افزایش ریسک
ابتلا به بیماری‌ها تأثیر دارد

ساز
مهر و برادر سلطنت و محاسبات بخیر
دبای خیر آب رفت

ساز
جسد کوچک غرق شده
پس از ۵ روز در رودخانه دوجوار
تنگلین پیدا شد

ساز
مهر و برادر سلطنت
رفتن تجدیدی درس عبرت شود



همزمان با آغاز دهه کرامت
آغاز عملیات احداث ۱۰۰۰ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در سطح استان مازندران با حضور استاندار محترم مازندران و سایر مسئولان استانی

حضور یوز استعمار مازندران در این آغاز عملیات احداث پنج هزار مسکن طرح نهضت ملی مسکن

توسعه مسکن ملی یکی از سیاست‌های جدی دولت سیزدهم است



زارعی عضو کمیسیون کشاورزی مجلس در گفت و گو با تیرنگ:

بازار گوشت مرغ متزلزل است/ جهاد کشاورزی کلزا را ارزان می خرد

منصورعلی زارعی کیایی نماینده مردم ساری و میانرود در گفت و گو با تیرنگ، با اشاره به مسائل بازار مرغ اظهار کرد: در حال حاضر کاهش قدرت خرید مردم یکی از اصلی ترین مشکلات مرغداران است با اینکه تولید هر کیلوگرم گوشت مرغ بیش از 45 هزار تومان است اما نرخ فعلی گوشت مرغ در بازار، هزینه تولید مرغداران را تامین نمی‌کند.

وی با اشاره به اقدامات مجلس پیرامون قیمت مرغ تصریح کرد: مجلس از دولت در زمینه آزادسازی نرخ ارز تامین نهاده‌ها و مردمی سازی یارانه‌ها تضمین گرفته بود که قدرت خرید مردم کاهش پیدا نکند. حتی مقرر شده بود که برای خرید کالاهای اساسی کارت الکترونیک فراهم شود و یارانه خرید کالاهای اساسی در این کارت پرداخت شود.

Pinned message
باز انقلاب اسلامی؛ قیامی که سرنگونی رژیم شاهنشاهی را رقم زد/پیا ۱۵



کاهش ارزش ریالی مبلغ رهن مستأجران در ۴ سال گذشته/ لزوم اصلاح خلأ قانونی در روند محاسبات اجاره‌بها در حوزه مسکنو

گودرزی با اشاره به کاهش ارزش ریالی، مبلغ رهن مستأجران در ۴ سال گذشته گفت: وام مسکن در صورت عدم اصلاح قوانین مشکلی فرعی را به صورت موقت مرتفع خواهد کرد و اصلاح خلأ قانونی در روند محاسبات اجاره‌بها در حوزه مسکن در کنترل این بازار اثرگذارتر خواهد بود.



گروه خبری رویداد

شیخون به زمین‌های شمال/دستان پنهان برای حذف بومیان غرب مازندران با رشد افسارگسیخته قیمت‌ها!?

خرید و فروش زمین و ساخت ویلا در غرب مازندران قصه‌ی پرغصه‌ای که از سالیان دور همواره وجود داشته است اما این بار متفاوت‌تر از قبل است به طوری که تقاضای بالا برای خرید زمین یک هرج و مرج شدید در قیمت‌ها ایجاد کرده است، زمین جلگه‌ای یا جنگلی، داخل بافت یا خارج بافت، سنددار یا بی‌سند و غیره مشتری دارد و قیمت هم برای برخی افراد اصلاً مهم نیست و آنها فقط در پی خریدن زمین و ویلا هستند و به چیز دیگر فکر نمی‌کنند. رشد بی‌ضابطه اجاره بها در غرب مازندران امسال هم بازار اجاره مسکن داغ بوده و با توجه به شرایط بد اقتصادی فشار زیادی به مستأجران وارد می‌شود.

در شرایط کنونی اجاره منازل استیجاری به دلیل افزایش تورم و خلاء نظارتی به چالشی جدی بدل شده است به طوری که مستأجران به دنبال خانه‌های کوچک و کمترین امکانات هستند.



قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۳/۱۶



یورو

خرید: ۲۸۲,۰۸۱
فروش: ۲۸۴,۹۱۵



دلار

خرید: ۲۶۰,۱۴۳
فروش: ۲۶۲,۷۵۷

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۴,۳۱۱,۰۰۰

سکه امامی:

۱۵۰,۶۵۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۴۶,۹۸۰,۰۰۰

نیم سکه:

۸۵,۰۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۵۶,۰۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۳۰,۵۰۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز: تولیدات مازاد کشاورزان به صورت توافقی خریداری می‌شود
مدیرعامل اتحادیه مرکزی تعاون روستایی و کشاورزی ایران گفت: در راستای سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی کشت قراردادی برنج و توافقی برخی از محصولات کشاورزی در دستور کار قرار گرفته است.

گسترش نیوز: تعیین سقف ۳برابری برای افزایش مالیات مؤدیان
رئیس سازمان امور مالیاتی با بیان "حداقلی برای مالیات‌ها تعیین شده است و از سوی دیگر سقف افزایش را ۳برابر این حداقل تعیین کردیم"، گفت: نسبت به سال گذشته همه ضرایب مالیاتی مربوط به اصناف نصف شده است.

اقتصاد آنلاین: بیشترین ذخیره اسکناس ارز را در تاریخ کشور داریم
رئیس کل بانک مرکزی با بیان این که بیشترین ذخیره ارزی اسکناسی را در تاریخ کشور داریم گفت: در بحث تقاضا تلاش داریم افرادی که در بحث ارز تقاضای واقعی دارند، در بازار نیما و تشکل ارزی پوشش کامل داده شوند.





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۱۱ بیمار

ترخیصی: ۲۱ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۶ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۴۸ بیمار

فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۰ بیمار

ترخیصی: ۰ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۰ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۱ بیمار

فوتی: ۰ نفر